Interrogabat discipulos suos: Mat. c. 16.
Quem me dicunt homines esse filium v. 13.
hominis? At illi dixerunt: Alii Io-
annem Baptistam; alii autem E-

liam, alii vero Ieremiam, aut vnum ex prophetis. Dixit illis Iesus: Vos autem quem me esse dicitis? Respondens Simon Petrus dixit: Tu es Christus Filius Dei viui. Respondens autem Iesus, dixit ei: Beatus es Simon Bar Iona, quia caro & sanguis non reuelauit tibi, sed Pater meus, qui est in calis. Si Christus communis vulgarisve tantum homo est, cur Petrus ob suam confessione admirabilis declaratus & laudatus est? Quomodo diuinitus perhibetur edoctus? Aut quanam superna opus erat illi illuminatione, vt illud Christi mysterium caperet? Verum quia Deum esse agnouit, viuentisque Dei Filium esse praedicauit; ideo mirabilis & egregius habitus est. Neque tamen duos confessus est filios, sed vnum dumtaxat. Impium itaq; est Christum in duos diuidere filios. *Filius enim hominis venturus est in gloria Patris sui cum angelis suis.* En iterum caelestes spiritus suos angelos vocat, etiamsi hominis filius dicatur.

Mat. c.16. v. 27.

Mat. c.17. v. 23.

Et cum venissent Capharnaum, acceperunt qui didrachma accipiebant, ad Petrum, & dixerunt ei: Magister vester non soluit didrachma? ait: Etiam. & cum intrasset in domum, praenit eum Iesus, dicens: Quid tibi videtur Simon? Reges terra a quibus accipiunt tributum vel censum, a filiis suis, an ab alienis? & ille dixit: Ab alienis. Dixit illi Iesus: Ergo liberi sunt filii. Quomodo liberum, hoc est a legis vinculo tributique pensione immunem, necnon verum Filium se praedicat, si carnis & sanguinis secundum hypostaticam vniionem particeps effectus, non est Deus? At dependit nihilominus didrachma tamquam legi obno-

σω' άλλοι ὅ, Ἡλίαν' άλλοι ὅ, Ἱερέ-
μίδου, ἢ ἕνα τῶν προφητῶν. λέγει αὐ-
τοῖς· ὑμεῖς ὅτινα με λέγετε ὅτι; ἀπο-
κριθεὶς δὲ, Φησὶν, ὁ Πέτρος, εἶπε· σὺ εἶ
ὁ Χριστὸς ὁ υἱὸς τοῦ Θεοῦ ζῶντος. ἀπο-
κριθεὶς ὁ Ἰησοῦς, εἶπεν αὐτῷ· μακά-
ριος εἶ Σίμων Βαρῖ Ἰωνᾶ, ὅτι σαρκὶς
& αἷμα ἐκ ἀπεκάλυψε σοι, ἀλλ' ὁ
πατήρ μου ὁ ἐν τοῖς οὐρανοῖς. εἰ ψι-
λὸς ἀνθρώπος ὁ Χριστὸς, διὰ τί πεπαύ-
μασαι Πέτρος ὁμολογῶν αὐτόν; πῶς
δὲ ὄντι καὶ θεοδιδάκτος, ἢ ποίας ἐδέηθη
φωτιστικῆς αἰσῶθεν, ἵνα μάθῃ ὅ
ἐπὶ αὐτῷ μυστήριον; ἀλλ' ἐγὼ θεὸν
ὄντα, καὶ υἱὸν Θεοῦ ζῶντος διωμολόγη-
σεν αὐτόν· ταῦτη τοῖ πεπαύμασαι.
πλὴν ἕνα υἱόν, καὶ οὐχὶ δύο υἱοὺς Φησι.
διωπεῖς οὐκ ἄρα τὸ διορίζην εἰς δύο.
Μέλλει γὰρ ὁ υἱὸς τοῦ ἀνθρώπου ἐρχέ-
σθαι ἐν τῇ δόξῃ τοῦ πατρὸς αὐτοῦ, μετὰ
ἀγγέλων αὐτοῦ. ἰδοὺ πάλιν ἀγγέλοις
αὐτοῦ Φησι τὰ αἰὼν πνεύματα, καὶ τοὶ
λεγομένου υἱοὶ ἀνθρώπου.